

Ta.cemiyeti köy teşkilatına başlandı

Tayyare Cemiyeti Çalışmasını ilerletiyor.

Nahiye ve köylerde teşkilâta başlanıyor. Bütün Yurtdaşlara sadaka ve zekât zarfları dağıldı. Mekteplerde talebeyardımlar dernekleri yapılacak



Mersin Tayyare Cemiyeti Binası

Ülke müdafasında tayyarenin lüzum, kıymet ve ehemmiyetini anlamamış hiç bir yurtdaş tasavvur edilemez. Bilhassa esaretin acılarını çekmiş olan Çukurovalılar bunu pek güzel takdir ederler. İçinde yaşadığımız yirminci asırda her devlet bütün kuvvetini tayyarelerini çoğaltmaya, hava kuvvetlerini artırmaya vermiştir. Ve bu uğurda yapılması lâzım olan en güç işleri, en büyük fedakârlıkları bile yapmaktan kaçınmamıştır ve kaçınmıyor.

İleride yapılacak harbler, cephe, süngü, top harbinden evvel hava harbidir. Gök mücadelesidir. Bu mücadele ve mübarezenin şerrinden, tehlikesinden emin olabilmek ise ancak aynı silâhlarla bezenecek ona karşılık koymakla kabildir. Bunu çok iyi anlayan ulusumuz, kalbinden bir Tayyare Cemiyeti doğurmuş ve ona yardım elini uzatmış, umutlarını ona bağlamıştır. Ülkenin her köşesinde şubeler açan bu Cemiyet, vatan kaygısıyla feragatle, ulusun arzularını dahilinde çalışmaktadır. Bu yüksek ve saygıya değer Cemiyetin Şehrimiz şubesinde bu hayırlı yolda yürüdüğünü tekrarlamaya lüzum görmüyoruz.

Haber aldığımız göre Mersin nahiye ve köyleri arasında teşkil edilmesi evvelce karar altına alınmış olup da şimdiye kadar yapılmamış olan nahiye ve köy teşkilatının bir an evvel ikmal için Cemiyet faaliyete geçmiş ve bu işi başarmak ve kısa bir zaman zarfında neticelendirmek üzere

Cemiyet İdare Heyetinden Jan darma kumandanı Bay Arifin başkanlığı altında bir komite seçmiştir.

Komite bu cumadan itibaren nahiye ve köylere gidecek ve bu teşkilâtı mümkün mertebeye çabucak yapacaktır. Başarıacağı tabii olan Tayyare nahiye ve ocak dernekleri kurulduktan sonra şimdiye kadar cemiyetten yardımlarını esirgemiyen Köylülerimizin daha fazla alâkası görülecek ve alınacak faydalar tabiatıyla artacaktır.

**

Senelerdenberi halkımız dinî borçlarından olan zekât ve sadakâi fitralarını Tayyare Cemiyetine vermektedirler. Cemiyete verilen bu para, Hilâliahmer ve Çocuk Esirgeme Kurumu arasında paylaşılmaktadır. Evvelce ras gele dağıtılan ve hiç bir kıymeti kalmıyan zekât ve sadakâi fitradan bu suretle elde edilen istifade pek büyüktür. Bu paralarla bir taraftan hava kuvvetlerimiz arttırılmakta diğer taraftan bize her acı günlerimizde elini uzatan, harblerde yaralarımızı saran, yer sarsıntılarında, yangınlarda, acıklı günlerimizde bizim imdadımıza koşan Hilâliahmer cemiyeti ile annesiz, babasız, yoksul, bahtsiz vatan çocuklarını kucağına alan, bağrına basan onları ölümünden ve açlıktan kurtaran Çocuk Esirgeme Kurumunun çok değerli işlerinde haremaktadır.

Bunların tam bir intizamla toplanabilmesi için Tayyare Cemiyeti her eve üzeri yapı

Sü Bakanımızın sözleri

çok değerli ve olgun sözlerle ekonomi yedigününün özünü anlattı

ANKARA, 18 (A.A.)— Millî Müdafaa Bakanı Bay Zekâi dün akşam radyoda aşağıdaki söylevi söylemiştir :

Bayanlar, Baylar !

Ulusal ekonomi ve biriktirme kurumunun bu yıl için arkadığı söylevilerde altı gündür bir çok özlü etütler ve görüşler söylendi. Bunlara bakarak ben önceden Sayın dinleyicilerime söylemeliyim ki, sözlerim yalnız bir iki noktayı incelemek ten ileri geçemeyecektir. Şöyle başlayayım :

Paramızın korunması niçin ulusal bir yük mdür. bir borçtur ?

Bu söz götürmez herkece anlaşılmalı olgun bir kongu mevzudur. Yalnız bunda bir nokta var ki aydınlatılması faydah olur. Şöyle açayım : Yıllardanberi süren ekonomik durgunluk ve onun doğurduğu sarsıntı epeyce gevşemekle beraber acunun hem en çok yerinde bu günde kendini az çok göstermektedir. Yeni bir silkinme ile ileriye doğru adım atış, bir takım yerlerde sezilmekle birlikte, daha da ezgin duranlar az değildir. Ayrılıkta her yerin ekonomik ve soysal kuruluşunun değişikliği, büyük rol oynuyor. Nasıki bu sıkıntı ilk başlarken de bir takım yerlerde daha önce, bir takımla rında ise daha geç kendini göstermişti. Genel savaşın ve savaş sonu, evrensel ekonomik tutumunun doğurduğu düzen sızlık, her yerde oranın kuruluşuna göre başka başka oldu. Bunun hızı da, yer yer değişik tir. Bu hal İngilterede her yandan önce duyuldu ve yine her yandan daha erken düzelmeye yüz tuttu. Fransada ise daha gec sezildi ise de bu bu günde

zarflar dağıtmıştır. Yurtdaşlarımızın bu zarflara zamanı için de sevinçlerle sadaka ve zekât larını bırakacakları şüphesizdir. İlk bakışta mikdarları ehemmiyetsiz zannedilen bu paralar, toplandıkça kıymetini arttıracak ve büyük işler görecektir. Atalarımız, « damla damla göl olur » sözünü boş yere söylememiştir. Onun için az çok denmeyip gönülden ko pan verilmeli ve onun göreceği işin büyüklüğü ise daima göz önüne getirilmelidir.



Sü Bakanı Bay Zekâi

sürmektedir. Bu sarsıntı önünde ulusların tutumu da değişiktir. Her yer, bu acunu saran yaranın sargısını kendi kuruluşuna yordamına, yatkınlığına göre

seçti : Fransızlar daha çok biriktirmeyi seven bir ulustur.

İngilizlere gelince onlar biriktirmeyi değil « iş severler, çok iş yapmahlılar, çok kazanmahlılar, çok da harcamahlılar. » bu na göre İngiliz tutumu için para gitdikce inmeğe yüz tutmuş olmalıdır. Böyle para kasalarda durmaz, korkar, kaçar ise bağlanır. Böylelikle iş çoğalır, artar. İngilizlerin de aradığı budur. Bu tutumun betini benzini bu günkü düşük İngiliz lirasında görüyoruz. Fransızlara gelince onlar biriktirir. Acunun kullandığı dışlarından artıran biriktiriciler onlardır.

İki yıl önce ulusal biriktirme için yine bu radyoda konuşurken Fransada yalnız üçer beşer franklarını biriktirmesinden toplanan ve milyarlar sayılan büyük sayıları söylemişim. Bu tutumda olan bir ulusun para siyasetinde, frankın kurumu yüksek tutmak, altınla başa baş yürütmektedir. Nitekim öyle oluyor. Çünkü hem biriken paraların değerini düşmemekten korumak, hem de yeni biriktirmeye isteği için ulusa inan ve güven verebilmek gerektir. Bu iki örneği seçip göz önüne koymanın neden ileri geldiği anlaşılıyor sanırım.

İstedim ki İngiliz tutumunu örnek alarak, bizde de « işi çoğaltmak için parayı düşürebiliriz. » yolunda bir düşünceye karşılık vereyim. Bunun için ilkten kendimizi anlayalım :

Biz, iş adamını yoksa, biriktiricimi olmak isteyeceğiz ? Bu iki yönden hangisine akmalı, hangisi için anıklanmalıyız ? Kuruluşumuzun, tutumumuzun yönü bu iki amaçtan hangisine doğru hız almalıdır ? Hangisini seçmeliyiz ki ulusumuzun yön demine uygun gelsin ve daha verimli, umutlu olsun ? Biz ilk önce şunu biliyoruz ki, işi çoğaltmak işi için, ulusal kurumunu arttırmak için de ona göre düzen kurmak gerektir. Bu düzeni gerek tarım alanın da, gerek başka ekonomik alanların da kurmak için önce para, sonra da teknik görmektir. Teknik işi de en son bir para işidir. Buna göre parayı nereden bulacağız ?

— Gerisi ikinci Sayfada —

Tayyare Cemiyetinde Toplantı

Tayyare Cemiyeti İdare Heyeti evvelki gün şehrimizde bulunan Cemiyet dördüncü mntaka müfettişi Bay Basri'nin başkanlığı altında toplanmış ve cemiyet işleri ile cemiyet gelirinin çoğaldılması etrafında uzun uzadıya görüşmüşler ve mühim kararlar vermişlerdir.

Dün de yine cemiyet binasında şehrimizde bulunan Türk ve Ecnebi vapur Acentaları mümessilleri toplanarak görüşmüşlerdir.

Bu toplantıların devam edeceği umulmaktadır. Duyduklarımızı ve öğrendiklerimizi okuyucularımıza bildireceğiz.



YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver.

KIYAFET KANUNUMUZ**Belçikada çıkan Bir Gazete**

Bu; Türklerin ince bir zevk sahibi olduklarını gösterir diyor .

"Belçikanın Liyej şehrinde çıkan "La Welloine,, gazetesi 28 son teşrin taahhli sayısında Türkiyedeki kılık yasasından bahseden bir yazısında Belçikada da üniformaların yasak edilmiş olduğunu ve fakat Türkiyedeki kılık yasasının çok daha hoş olduğunu söylüyor ve diyor ki :

Türkiyedeki kılık yarası ile bizde üniformaların menni kararları arasında bir benzerlik olduğunu sizde görüyorsunuz ya ? Güzel pazar sabahlarında her köşede ve her meydanda bizdeki papasların kılıkları gibi insana keder duyguları aşırıyan kılıklar görmekten se ahenkli adımlarla yaradılışa, neşeye ve hayata kavuşmağa giden mavi buluzlu arkadaşlardan mürekkep gruplar görmenin daha hoşadır bir görünüş vücuda getirdiklerini hep birlikte itiraf etmeliyiz.

Buda, hiç şüphe yok Türklerin, bir türlü yerinden oynamayan İç İşler Bakanımızdan daha emin ve ince bir zevk sahibi olduklarını gösterir .

Soy Adı Alanlar

Vilâyet evkaf müdürü Sadık kol, başkâtib Osman koca baş, Varidat müdürü Sabri saban, kâtibi Aziz Artun veznedarı Süleyman ekim tahsildarı Muhiddin turan sahil sıhhiye merkez tabibi Bedri kalabalı kus, muhasib Osman Avcı, kâtib Sadık Faik giray, tebhirci Hamid Yalçın, kaptan Arif erdoğan, muhafız Salih Soy, muhafız Hüseyin Güngör soy adlarını almışlardır.

sü Bakanımızın sözleri**Çok Değerli ve Olgun Sözlerle Ekonomi Yedi Günün Özünü Anlattı.**

— Birinci Sayfadan Artan —

Bu ya yurdun içinde ulusun biriktirmesiyle bulacağız, ya hudut dışardan ödünç almakla, ödünç ise istemekle bulunmaz. Onsuz yaşamak ve yetkinliğini göstermek gerek, yoksa beklemeğe kalınca beklemek, durmak demek ; durmak da geri kalmak ve gerilemek demektir. Bunu onaylamalıyız. Bundan ötürü bizim ulusumuz için tek esen yol biriktirme, artırma yoludur. Atalar sözüdür; işten artmaz dıştan artar derler. Pek doğrudur. Yapacağımızda budur. Ne kadar az kazanırsak kazanalım en gücü onun hiç olmazsa onda birini artırmaktan başka güvenle tutulacak yolumuz yoktur. Günde on kuruşun bir kuruşun bir kuruşunu arttırmakta büyük bir yurd yükümü yapıyormuşcasına kendisinde bir sevinç bulmalı ve ancak bu güzeyde de çocuklarımızın esenliğini yaratacağını bilmelidir .

Kazanım onda birini harcamıyarak biriktirmek demek, Türkiyenin tüm ulusal kurumunu bir milyar Türk lirası olduğuna göre yılda yüz milyon Türk lirası biriktirmek demektir . Bakım birer, beşer kuruştan neler doğar ? Fransızlarınkisi de tıpkı böyle doğmuştur . Bunu yapmaktan başka inan ve güvenle gideceğimiz yol almayınca paramız için siyasamızın ne olacağı kendiliğinden besbelli oluyor . Demek ki bizim içinde öz olan ve ilk yapılması gerekli bulunan iş biriktirme olunca paramızın değerini korumalıyız ki hem biriken paramın değeri azalmasına, hem biriktiricilerin inamı ve güveni çalğınsın.

Şimdi de Fransızın özgü inamı olan demokrasi ile ulusal ekonomi arasındaki karşılıklı gerekleşme interdependance üzerinde daha doğrusu ulusal ekonomiden bakımdan demokrasi için bir kaç söz daha ekleyim :

Ulusal ekonomi siyasasının amacı ulusca en büyük randıman almak için ulusun ayrı ayrı her kişisinde en verimli çalışma yolunu anlattı ve ulus bütünlüğü içinde birini tamamlayan bir ekonomi yaratmaktır. Bunda en büyük rical « yolunda » dedikleri istek, ırk ve buyrugudur . Bu üç Türkçe sözün ayrı ayrı anlamalarını seçiyoruz. İradenin hızları ve güçleri ayrı üç kertesini ayrı sözlerle daha aydın ve açık anlatmak istedim .

İlk önce istek ulusal olacak. Bununla kalınacak; aksiyona; ırka geçecek, bununla da kalınacak, güç yetikliği, bütün ulusun, saran ulusun ulkusunu, tarihini, görüşünü, inamını, akıncısını, yordamını her kişiden iyi kavriyan, onu dilediği amaca yürütmek için ekonomi profesörlerinin dediği gibi bilgi yapan bütün uz özlerinin ayrı ayrı hepsiyle aydınlanmış olan bir yolunda, bir önder buyruğu olacak acunun her yanında ulusların büyük hamleleri kültür sivilizasyon bakımından büyük değişiklikler hep bu yolda gücü ve hızı ile oldu bu bir urumdur ki gücü çevresinde toplanan enerjilerin tansiyonuyla ölçülür. Böyle olunca aksiyon adamları ve onlarla birlikte bütün ulusal derim her tutamığı kullanarak soysal yaşayışın her yönden ilerlemesini

sağlamak ve perkitmek için gerekli olan tek özü bulup çıkaracaklardır ki o da bütün enerjilerin en yüksek tansiyonda birleşik çalışma yoluna kolaylığı "collaboration,, dir.

İşe böyle başlayınca ilk gerekli nesnelere biride " Metedikman,, ulusal ekonomiyi teknik üzerine kurmaktır. Söz buraya kelmişken " Nansi üniversitesi,, ulusal ekonomi profesörünün prensip olarak ileri sürdüğü bir ana düşünceyi de söyleyeyim " uzun uzalar arasında ucuz ulaştırma ve taşıma için demiryolları olmasaydı bugün bir ilim olan ulusal ekonomi sözün tam anlamıyla kurulamaz, yer yüzünde tutunamazdı,, diyor.

Gerçekten bir yurdun her yanı demiryolları ile bir birine bağlanmamış olursa onda bütün yurdun saran ve birbirini tamamlayan ulusal bir ekonomi kuruluşu yaratmağa yol bulunmaz . Bizimle on bu kadar senedir her kaygumuz, savaşımız bu değil mi ? ulusal ekonomi profesörlerini böyle prensipler koyduklarında görünce adam bizim ulusal siyasamızın ne kadar iyi tartışılmış, oranmış olduğunu düşünerek öğreniyor bütün bu varlığı büyük önder Ata Türke borçluyuz .

Demokrasiye gelince : onunda amacı ne kadar olabilirse o kadar çok akdenliği hukuk beraberliği yapmak bir yurt içinde yurt severler arasındaki geçinme, ahlaklık, kültür ayıklıklarını azaltmak her kişiye en çok ve en verimli, çalışma yordamı ve buna göre en iyi yaşama kolaylığı bulmaktır.

Bunun en kestirme yolu ulusal ekonomidir.

Şehrimizde verimli yağmurlar yağıyor.

İki aydanberi aramızda olduğu halde yağmur yağmaması bütün çiftçiyi köylü ve bahçecileri düşündürmeye başlandı. Evvelki gün yağın çok iyi bir şekilde devreden yağmur bütün toprak yüzünü güldürdü ve ekim için düşünceleri kaldırmaktadır.

Yağmurun başlangıcında sonra sovuğların azalmıştır.

Liman Haberleri.**Damlu pınar vapuru**

Damlu pınar Vapurü dün sabah Limanımıza gelerek bir miktar eşya çıkardıktan sonra paylaşılmıştır .

Hububat Alan Vapurlar

Alman Bandıralı Yunan Bandıralı ve kutlu vapurları Hububat almaktadırlar.

Kalkavan vapuru

Limanda bulunan Kalkavan vapuru boşaltmaktadır .

Çağırış

Bursa ipek tüccarlarından Bay Nesim kenazi kızı Bayan zanla oğlum Vitaliyün düğün merasimi 21-12-934 cuma günü saat beşte Mersin Tüccar kulübünde yapılacaktır.

Bizi tanıyanların bakiyeleriyle birlikde emniyetimizi şerefletmelerini dileriz.

— Bu çağırış davetiye makamına katılmıyorsa Mersin ; Hacı Mehmet

13-17-20

Çünkü bu sistem yurt severin denk kervanını benimsemediği devlete bağlıdır. Uzun vadede her yurt sevgisi yüksek dğerde yitirilmekte ancak asıl fayda vardır .

Türkofisin Günlük Telgraf
HABERLERİ

17-12 934 Londra ve Hamburg borsasında üzüm Londra N-York borsalarında incir, Hamburg borsasında tütün ve zeytin yağı, Berlin ve Londra borsalarında yumurta, Bremen borsasında pamuk fiyatlarında bir gün önceye göre değişiklik olmamıştır.

PAMUK - Liverpool borsasında Amerikan pamuğu 2 ci kânun teslimi 6,81 mart teslimi 6,79 mayıs teslimi 6,75 temmuz teslimi 6,76 aynı borsada Mısır pamukları Sakalaridis cinsleri 2 ci kânun teslimi 8,50 mart teslimi 8,52 mayıs teslimi 8,52 temmuz teslimi 8,52 Üpper cinsleri 2 ci kânun teslimi 7,48 mart teslimi 7,47 mayıs teslimi 7,41 pe-nidir fiyatlar bir libre içindir. New York borsasında 1 ci kânun teslimi 12,45 2 ci kânun teslimi 12,43 mart teslimi 12,52-12,53 mayıs teslimi 12,53 temmuz teslimi 12,51-12,52 eylül teslimi 13,33-13,35 sentdir fiyatlar bir libre içindir. Iskenderiye borsasında Mısır pamuklarının F. G. F. Sakalaridis cinsleri 2 ci kânun teslimi 15,62 mart teslimi 15,49 mayıs teslimi 15,61 temmuz teslimi 15,73 eylül teslimi 15,75 F. G. F. aşmoni cinsleri ilk kânun teslimi 13,39 şubat teslimi 13,37 nisan teslimi 13,35 temmuz teslimi 13,35 eylül teslimi 13,24 tallaristir fiyatlar 99,05 libre içindir.

BUĞDAY - Şikago borsası birinci kânun teslimi 87 1\2 mayıs teslimi 92 3\8 temmuz teslimi 93 1\8 Winnipeg borsasında 1 ci kânun teslimi 108 7 | 8-108 3 | 4 mart teslimi 108 1 | 8 - 109 mayıs teslimi 113-113 1 | 8 sentdir. Fiyatlar buşel başmadır. Liverpool borsasında 1 ci kânun teslimi 4,08 mart teslimi 5,00 1 | 4 mayıs teslimi 5,04 1 | 8 temmuz teslimi 5,05

PHILIPS

Yalnız Radyosile Değil Meşhur (Röntgen) Cihazları Elektrik Ampulleriyle de Dünyaya Ün Salmıştır.

Mersin Acentası Kasap oğlu Kadri

Borsa Telgrafları

| | |
|-------------|----------|
| Istanbul | |
| 19-12-934 | |
| Türk altunu | 936 |
| İsterlin | 623--50 |
| Dolar | 79-35 |
| Frank | 12 -03 |
| Liret | 9 28 -50 |

Liverpool

| | |
|-----------|------|
| 15-12-934 | |
| Hazır | 7-08 |
| Vadeli | 6-79 |
| " | 6-77 |
| Hint | 5-23 |

Nevyork

| | |
|-----------|--|
| 13-12-934 | |
| 12-52 | |

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

| | | |
|----------------------------|----------|----------|
| Abone | Türkiye | Hariç |
| | İçin | İçin |
| Şerahi | | |
| Senelik | 1200 Kr. | 2000 Kr. |
| Altı aylık | 600 | 1000 |
| Üç aylık | 300 | 500 |
| Bir aylık | 100 | yoktur |
| Günü geçmiş sayılar 20 Kr. | | |

1-8 şilindir. Fiyatlar 100 libre içindir.

MISIR - Liverpool borsasında 2 ci teşrin teslimi 30,09 1 ci kânun teslimi 31,07 2 ci kânun teslimi 32,03 şilindir. Fiyatlar eif plata 480 libre içindir.

YULAF - 1 ci kânun teslimi 54 1/2 mayıs teslimi 52 I-4 temmuz teslimi 47 3-4 sent.

ÇAVDAR - çavdar birinci kânun teslimi 77 7 8 mayıs teslimi 76 I-2 temmuz teslimi 85 I-2 sent.

ARPA - mayıs teslimi 77 I-4 sentdir. Fiyatlar buşel başmadır.

İZMİR - borsasında 18 I ci kânun da 768 çuval buğday 3,95 I,4-30 II çuval arpa 3,175 kuruştan 16 çuval fasulya 8,25 kuruştan, pamuk hazır ve vadeli 50 I87 balya ve 7 harar satılmıştır.

Mersin Piyasası

| | | |
|----------------------|---------------|----|
| K.G. | K. | S. |
| Pamuk ekspres | 79 | |
| İane | 48 | |
| Kapu mah | 46 | |
| Kozacı parlağı | 45 | |
| İane çiğidi | 2-45 | |
| Yerli " | 2-12,5 | |
| Beyaz yapak | 60 | |
| Susam | 10 | |
| Fasulya | 9-10 | |
| Nohut | 4 25 | |
| Mercimek | 8 | |
| Kuş yemi | 6 | |
| Kum darı | 5,50 | |
| Çeltik | 7 | |
| Yulaf | 3-62,5 | |
| Acı çekirdek içi | 28 | |
| Toz şeker | 38 25 | |
| Kahve | 100 | |
| Çay | 240-230 | |
| Kalay | 188-190 | |
| Bahar | 90 | |
| Arpa Anadol | 3 50 | |
| " Yerli | 3 05 | |
| Pirinç | 16 17 | |
| Kara büber | 85-86 | |
| Nışadır | 16 | |
| " ikinci | 23 | |
| Mısır darı | 2-62,5 | |
| Çavdar | 2 75 | |
| Kesme Şekir Sandıkta | 20 Lira 40 K. | |
| " " eenebi | 23 Lira | |
| " " çuvalı | 20K. 50 | |
| Buğday Yerli | 2-75 | |
| İncir | 10 den 11 | |
| İnce Kepek | 1 75 | |
| Kahı " | 1 75 | |
| Limon tuzu | 70 | |
| Sabun safı zeytin Y. | 25 50 | |

Müretip İstiyoruz

Matbaamızda çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

5,850

İLAN

Tarsus C. M. U. Liginden :

Tarsus Adliye dairesinde mevcut kanepeler ve sairer gibi eşyalar tamir ettirilecek ve bir kısım eşyada açık eksiltme suretile satın alınacaktır. Mevcu eşyaları tamir ve yeniden yaptırılacak ve alınacak eşyaları öğrenmek ve şartnameyi görmek isteyenlerin 13-12-934 tarihinden 28-12-934 tarihine kadar Tarsus C. M. U. ligine uğramaları lazımdır. Eksiltilecek fiyatlar muvafık görüldüğü suretde aynı günde saat on beşte ihale yapılacaktır keyfiyet ilân olunur.

14-18-20-23

Düzeltilme

Dün intişar eden 1963 sayılı ve 19-12-934 tarihli gazetemizin üçüncü sahifesinde Tarsus icra memurluğundan gelen ilanda bazı tertip yanlışlıkları olduğundan aşağıda düzeltiyoruz.

İlanın dosya numarası 588 olduğu halde unutulmuş olarak yazılmıştır.

Alacaklı ismi Salim olacak iken Sabri ve borçlunun ismi Safiye kızı Gülsüm iken Seyfi kızı denerek yazılmıştır. Bu yanlışlıkları düzeltiriz.

1935
TAYYARE YILBAŞI

Piyangosu Planı

| ADET | LIRA |
|-------------|----------------|
| I ikramiye | 500,000 |
| I " | 200,000 |
| Bir mükâfat | 100,000 |
| " " | 50,000 |
| I ikramiye | 100,000 |
| I " | 50,000 |
| I " | 30,000 |
| I " | 20,000 |
| I " | 15,000 |
| I " | 10,000 |
| 2 .. | (8,000) 16,000 |
| 5 .. | (5,000) 25,000 |
| 10 .. | (3,000) 30,000 |
| 20 .. | (2,000) 40,000 |
| 55 .. | (1,000) 55,000 |
| 100 .. | (500) 50,000 |
| 150 .. | (300) 45,000 |
| 200 .. | (200) 40,000 |
| 300 .. | (100) 30,000 |
| 5000 .. | (50) 250,000 |

1,656,000

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
GİT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehassısı

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve kati surette tedavi eyer.

Adana: Namık Kemal mektebi yanında. 23-30

Doktor Ali Bedri

Izmirden gelmiş muayenehanesini

Kışla caddesinde 82 inci sokak köşesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul eder . . .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

19-12-934 Çarşamba günü borsa satışları

| Malın cinsi | Nerinin Mahsulü Olduğu | MIKTARI P. | | | ALICI | SATICI | ŞERHAT |
|-------------|------------------------|------------|----|-------|-------------------|------------------|----------------|
| | | K. G. | K. | S. | | | |
| Buğday | Ceyhan | 90000 | 2 | 87,50 | Şaşatı BR. | Keresteci Mehmet | M.V. 15 gün Z. |
| " | Osmaniye | 30000 | 2 | 87,50 | " | ismail | " 10 " |
| Mısır darı | " | 15000 | 2 | 56,25 | " | " | Osmaniye V,T. |
| Kapu malı | Tarsus | 8700 | 45 | 75 | inkışaf Ş. | Mustafa Münif | Mersin hazır |
| Arpa | İlgin | 60000 | 3 | 50 | Urfa T. | Ahmet | " V. 15 gün |
| Yerli çığıt | Tarsus | 100000 | 2 | 12,50 | Argir Z. Ali V.Ş. | Hacı Yahya | " hazır |
| Mısır darı | Ceyhan | 150000 | 2 | 93,75 | Edvar dumani | Sipahi | " Mağaza H |
| iane Kepek | Tarsus | 33000 | 1 | 87,50 | Aziz Sarraf | Kara mehmet Z. | " V. hazır |

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersinin kazanlı-karyesinde vaki tarafları şarkın Yesir zade şimalen Cemal oğlu garben Yesir zade cenubun ibrahim efendi tarlası ile mahduttur .

Bir hektar 9380 metre tarla 339 Eylül tarih ve 27 numaralı tapu senedile Eyyup oğlu İbrahim'in olup sicil kaydı hükümet harikinde yandığından kaydını yeniden teşkili için etmiştir .

Tarifi ilâmdan 10 gün sonra mahallen keşif talebi için memur gönderileceğinden bura için tasarruf iddia edenler varsa resmi evraklarile dairemize müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersinin kazanlı köyünde vaki tarafları şarkın Cabbur oğulları arsası garben Hasan oğlu Hasan şimalen Ali hanesi cenuben tarik ile mahallat bir hanenin msf Eyyup oğlu Süleymanın Eylül 339 ve 27 numaralı tapu senedi maliki olup mezkur rihe aid sicil kaydı hükümet harikinde muhterik olduğundan kaydını yeniden teşkili için müracaat etmiştir. İlân tarihinden 10 gün sonra mahallen keşif ve tahkik edilmek üzere memur gönderilecektir .

Bu yer için tasarruf iddiasında bulunanlar varsa resmi evraklarile daireye müracaatları veya keşif gününde mahalline gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazeteye bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz derinliğimize atmayız. birgün size lazım olur. Kitaplarımızı, defterlerimizi mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif matbaa ve kullanışlı olarak ciltlenir.

Yurttaş!

Onpara harcarak bile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası - Mersin